
 

INFRASTRUKTUR I NORDEN 
 

 

Exportrådet i Danmark, Finland och Norge bjuder in till seminarium med fokus på infrastruktur i våra 
nordiska grannländer. Seminariet äger rum i Stockholm torsdagen den 30 september. 
 
Under oroliga tider på världsmarknaden blir de nordiska länderna än viktigare som dina närmarknader. I 
krisens spår har stora investeringar inom infrastruktur gjorts och ytterligare satsningar är planerade. Ta 
chansen och upptäck vilka affärsmöjligheter våra grannländer kan erbjuda! 
 
I Danmark har man nått en unik politisk överenskommelse om nya satsningar inom infrastruktur. Det betyder 
större investeringar i väg och järnväg, både nyinvesteringar och underhåll. Även satsningar på hamnar, 
trafiksäkerhet och bullerbekämpning är planerade. För att hantera den något eftersatta infrastrukturen har 
också en infrastrukturfond på DKK 94 miljarder skapats, pengar som ska täcka extra utgifter fram till 2020. 
Utöver det inleds 2012 norra Europas största infrastrukturprojekt, bron över Fehmarn Bält mellan Danmark 
och Tyskland. 
 
I Finland väntar en marknad för infrastruktur som ofta åsidosätts från svenskt håll, men som vi tycker 
erbjuder ett betydande antal intressanta projekt för företag redo att täcka hela Norden i sin verksamhet. Just 
nu pågår stora projekt såsom ring- och motorvägsförbättringar, spårförbindelse till flygstation och utvidgning 
av tunnelbanan. De två sistnämnda projekten är värda totalt EUR 1,5 mdr. 
 
I Norge finns det ett starkt behov av att förbättra standarden för landets vägar och järnvägar. Underhållet är 
eftersatt inom ett flertal områden och restiderna mellan Norges största städer uppfattas av många som 
oacceptabla. Den norska regeringen har avsatt NOK 322 mdr för investeringar samt drift och underhåll inom 
infrastruktur fram till 2019. En ökning med 45% jämfört med föregående infrastrukturplan. 
  
Syftet med seminariet är att ge deltagarna insikter i vad de nordiska marknaderna har att erbjuda ert företag, 
vilka konkreta affärsmöjligheter som finns just nu och vad ni bör beakta för att lyckas. Vi redogör även för 
vad Exportrådet kan bistå er med på respektive marknad och hur andra svenska företag har gått till väga för 
att lyckas. 
 
Efter seminariet kommer det att finnas möjlighet till individuella möten med representanter från Exportrådet i 
Danmark, Finland och Norge. Kryssa i önskad ruta på anmälningstalongen på nästa sida för att välja 
marknad. 
 
TID: Torsdagen den 30 september, kl. 09.30-12.00 
PLATS: Exportrådet, World Trade Center, Klarabergsviadukten 70 
 
I samband med seminariet serveras kaffe/te. 
 
 
Varmt välkommen! 
 
 
 
 
 
 

 



 

INFRASTRUKTUR OCH BYGG I NORDEN 

SKICKA DIN ANMÄLAN SENAST DEN 20 SEPTEMBER  
 

TILL: David Malmberg E-POST:  david.malmberg@swedishtrade.se 
TEL: +47 22 87 88 54 FAX: +47 22 87 88 60 
 

Seminariet är kostnadsfritt och vi bjuder på kaffe/te!  
 
JAG/VI KOMMER PÅ SEMINARIET DEN 30 SEPTEMBER: 
 

Företag  

Adress  

Postnummer  Ort  

Telefon dir  Fax  

  

Namn  

Befattning  

E-post  

  

Namn  

Befattning  

E-post  
 

 

 Jag/vi önskar ett individuellt möte med EXPORTRÅDET DANMARK efter seminariet 
 

 Jag/vi önskar ett individuellt möte med EXPORTRÅDET FINLAND efter seminariet 
 

 Jag/vi önskar ett individuellt möte med EXPORTRÅDET NORGE efter seminariet 
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